JENAPTAMEHT CMOJEHCKOH OBJIACTH
IO OBPA3OBAHHIO, HAYKE U JEJAM MOJIOIEXHA

IIPUKA3

« ¥y oL 20 /5 1, Ne 770

O6 ycraHOB/ICHHUH BbICIICH H ITePBOH
KBaJIH(PUKATNOHHBIX KATErOpHH

B coorBercteum ¢ Ilopsinkom artecrarmu  NeJarorudeckux  pabOTHUKOB
opraHu3anui, OCYIUIECTBISIIOIIUX OOpa30BaTEIbHYIO JeATEIbHOCTE, YTBEPKICHHBIM
npukazoM MmunaucTepcTBa obpazoBanus 1 Hayku Poccuiickoit ®eneparuu ot 07.04.2014
Ne 276 u wHa oOCHOBaHUM pemieHHss ATTECTAllMOHHOW KoMmuccuu JlemaprameHTta
CwmoiteHcKoOM 0071acTH o 00pa3oBaHUIO, HAYKEe M JiejlaM MOJIofexu (mpoTtokonl Ne 4 ot
24.02.2015)

IIPpHUKa3EkElBalio:

VY CTaHOBUTE

IeJarorndcCKumM pa6OTHI/IKaMZ

BBICHIYIO  KBaTU(hUKAIIMOHHYIO

KaTCTropuio CIIEAYIOIIHUM

- Bocrararemo MBJIOVY merckoro caga KB Ne 3

1.  AnelHMKOBOU
Onbre AnaroyibeBHE r. CMoJIeHCKa;

2. AnpaxcuHoi - Meromucty MBOV  JIO/1 «CTaHHI/ISI JOHBIX
Banentune MiBanosHe HaTypaJIMCTOB» T. SpLeBo;

3.  AcrameBckoi - YUMTENO-JIOrofey MBI[OY JIETCKOro caja
Crernane Muxaiinosse No 30 r. Cmouencka,;

4.  banmaxosoi - Bocruraremo MBJIOV naerckoro caga Ne 53
Hpune AsiekcangpoBHE r. CMOJIeHCKa;

5. bustokoson - yumurento-noronenry MBJIOY nerckoro canma
I'anmmue MBaHoBHE . Ne 27 r. Cmonencka; |

6.  boposuoeoit - merogucty MbOY JAOJI LIIT Kapz[LMOBCKoro
Jronmune HeTpOBHe paiiona;

7.  boponuHoii - npenogasaremo OI'BOY CIIO «CMOJ‘IGHCM/IH
lNanune BragumuposHe MeRAroTHIeCKuil KOS,

8. bynanosoit - yauresro MbOY COLU Ne 17 r. CmosneHcka;

Haranse Iletpoae




10.

11.

12.
13.
| 14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.

28.

Bacunoii

Caemiane Biagumuposae

BaxpameeBoit
Caernage Muxainosne
Brosenkosoi
Hpune BnagumupoBHe

["'opuar

I'anune AHatonpeBHE
JlanoHoBoOM

Enene IlerpoBne
JaMmpunoi
Aunexcaunpe MBaHoBHe
JIONBEHUKOBOM

Anne ApkagseBHe
XKununon

Pance Bragumuposae
3aiieBoit

Onsre iBanoBHe
3axapeHKOBOH
Haranse BaagumuposHe
31HO0pYyK

Haranse HukonaesHe
3eneHuHOM

IOnuu AnexcangpoBHe
HMBanoBoit

Tarrgae Braguciasae
Kapnuxosoit

Enene HukonaeBHue
KupromntenkoBoit
EBnoxuu BacunnesHe
Kosanesoit

Bepe MBanoBHe
Kosunoi#

Cgetiane OpreBHe
Konnmmepoit

Ianuue HuxonaesHe
Kopueesoii

JIronmuie AnatonbeBHe

Kopobxogoii
Ange CeMEHOBHE
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- yuntemo COI'BOY «Bszemckas cneruanbHas
(koppekoHHas) o0uieobpazoBaTelbHas MKOIa-
narepHar VII-VIII BugoB»;

- Bocouraremo MBJIOY 1IPP nerckoro canma
Ne 51 r. Cmomencka;

- YAUTEITIO COI'BOY «lemunosckas
crielranbHas (Koppek1moHHas )
oOmeobpazoBaTenpHas MKona-uHTepHaT VII-
VIII Bunosy;

- yautemro MBOY COIL Ne 9 r. Basemsr;

- yuuremo MBOY CII Ne 2 r. Benmxa;
- yumremo MKOY  Beicokosckoit  COII
Hogonyrusnckoro paitona;

- yauremnmo-yoroneny MbJIOY merckoro cana KB
No 3 r. CmoneHcka;

- Bocuutarenmo MbBJIOV nmerckoro cama No 27

r. CMoIeHCcKa;
- yaurearo MBOY COLII Ne 26 r. CmomneHcKa;

- yauremo MBOVY CIII Ne 39 r. CmoineHcka;
- yaurento MBOY COMLI Ne 32 r. CMmosieHcka;

- My3bIKaIbHOMY pykoBoxuTento MBJOY
nerckoro cama Ne 23 r. Cmorencka; :
- Bocnuraremo MBJIOY Hlymsuckuii 1IPP

netckuii cax « CONMHEILIKOY;

- Bocnutaremo MBJIOVY nerckoro cama Ne 1

r. CMolleHCKa,;

- Bocmuraremo MBJIOY  perckoro cana
«3onotas peidbka» CMoneHcKoro paiiona;

- nenarory-nicuxonory MBJIOY nerckoro cana
Ne 72 r. CmoneHcka;

- yuurtemo-ioroneny MBJIOVY nerckoro caga KB

Ne 2 r. CMmoneHcka;

- npenogasaremo MbY JIO JIMIU um. I'nunku
r. Enpasg;

- IeJarory JIONOJHHMTENbHOTO 00pa3oBaHus

MBOVY JOJI «CraHuusi I0HBIX HATYPATHUCTOB)
r. Spueno;

- yaureiro MBOVY COIL Ne 16 r. CmoiteHcKa;



29.

30.

31.
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.

Kopuarnnoi

Enene AnartonneBHe
Koctuuuny

Wpany ApkaaseBudy

Kotosoii

CretnaHe AlleKCeeBHE
Komenesoit

Wpune BuxkroposHe
Ky3pMuHoH

Omngre IleTpoBue
Kypzaesoit

Hpwune IletpoBHe

JlaBpeHOBY

Astekcero AnekceeBudy
JlapuenkoBoi

Enene Huxonaesne
JloruHOBOH

JKanne Bnanumuposne
MakapeHkoBoit
Banentune Mutpodanosne
MaxkapoBoi

Banentune BuktoposHe
MenseneBoit

AnesruHe MuxaiinoBHe
Mensenesoit

Enene AnpbeproBHe
MouceeHKoBOI

I'anune IletporHe
Huxumunaoi

Enene HukonaeBHe
HukonopoBoi

Hpune BacunseBHe
Ocunosoit

Banentune HukonaesHe
OduriepoBoit

JIunmu AnexcaHIpoBHE
ITansuesoit

Taresane BukroposHe
IInatoHOBY

Baneputo Brnangumuposuuy
[TpacosoBoit

Haranse BaleHTHHOBHE
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- Tenarory JOTOJHUTETHLHOro 0o0pa3oBaHus
MBOY OO0A LT r. fpueso;

- Tejarory JAOMOJHUTEIBHOTO 0o0pa3oBaHHs
MBOY HOJI «CraHiusi IOHBIX HATYyPaTHUCTOBY
r. CadoHOBO;

- yuutemo MBbOY COIH Ne 32 r. CMoJieHcKa,;

- Bocruraremo MBJIOY I1IPP gnerckoro cana
Ne 20 r. CadhoHOBO;
- yautemro MBOVY COII Ne 9 r. Cadonoso;

- yuuremro COI'BOY  «lllkona-untepHar
cpenHero (monmHOTO) oOIero oOpa3oBaHHs C
YHUOIT um. Kupunna u Medbonnsay;
- TIPENOAaBaTEeII0-OPraHu3aToPy
CHI Ne 9 r. Pocnasis;

- Tpenepy-npenogasarento MbOY JIOJ1 JIFOCIIL
r. Apueso; -

Bocrurareqto MBIIOY nerckoro cama Ne 7
r. Bs3eMer;

yuutemto MBOY Kpacaooxtsbpeckoit COII
ITymsadckoro palioHa;

- yauremto MBOY rumuasuu r. CadgoHoBO;

ObXX MBOY

- yuautermro MKOY  Hosopyruackoir COIL
Hosonyruuckoro paiioHa;

- yuuremo-noroneny MBJIOY nerckoro cana
Ne 30 r. CmoneHncka;

- TeJarory JOTOJHHUTEIHLHOTO
MBOY JOMA LT r. Apueso;

- yuuremro MDBOY  I'mrHKOBCKOH
I'MUHKOBCKOTO palioHa;

oOpa3zoBaHUs

COMI

- Bocnurarento MbJIOVY nerckoro cama Ne 72

r. CMoneHcKa;

- ocnutaremo MBJIOY IIPP gaerckoro canma
No 25 r. Cmoencka;

- Bociuraremo MBJIOVY nerckoro cama Ne 59

r. CMoneHcka;
- yauremo MBOY COIII Ne 33 r, CMoneHcKa;

- TpeHepy-npernogasaresio MbOY O/ JHOCII
r. JlecHoropcka;

- yuaremo MbBOY Cyxkpomnsuckoéi OOIL
Epmmdackoro paiioHa,
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51.
52.
53.
54,
55.
s,
57.

58.
59.

60.
61.
62.
63.

64.

65.
66.

67.

68.

IyxHo

Enene VsanoBne
Pommnon

Tatbsine AnexcanapoBHe
PomanoBoit

I"anmnue BacuiabeBHe
PaGuHUHOM

Enene Hukonaesne
Cagnugoit

I'anune AnexceeBHe
CemeHnnoBoH

Hatanunu AnaronkeBHe
CoboneBckoi

Anne BiriagumuposHe
CoxonoBy

Anexcero BsiueciaBoBudy
ConoBrs€BoOi

Enene FOpnerHe

CopokuHoit
Onsre BuktopoBHe

CrapoBoiToBOM
Tamape BiranumuposHe
CrapoBoiiToBoi

I'anune MiBanosHe
CrenanoBoi

Jro6oBu BukropoBHe
CreITUHOM

Hpuue AHatonbeBHE
TruxoHOBY

Ceprero BaneHTHHOBqu

XpyIIeHKo

Banentnne HukoiiaeBHe
L{pirankoBy

Buxropy I'puropseBuuy
UnbucoBoi

Emmsagere lleTposHe

YysakoBOU
Cgetiade BacunbeBHe

4
- yuuremo MBOY COILL Ne 26 r. Cmosrencka;

- yuuremo OI'bBOY KIIM «CmoneHckuit
dempamapriiana KyTy3oBa KaneTcKuii KOPITyC»;
- yautenio MbOY COLI Ne 9 r. BsizpMml;

- yauremro MBOVY Osepuenckoit COLLL Ne 1
JlyXOBITHHCKOTO paiioHa;
- yantemo MbOY rumaaszuu Ne 4 r. CMOﬂeHCKa;

- yauremro MBOY COI Ne 33 r. CmoneHcKa;

- crapmemy Bocnutarenro MbBJOY - nerckoro

caga Ne 69 r. CmoJreHCKa;
- yaurteno MBOY COI Ne 9 r. Ba3pMbI;

- Bocrmraremto COI'BOY  «lllkona-uHTepHar
cpemsero (IONHOTO) 0OIIero o6pa3013aH1/1;1 c
YHUOII mm. Kuprnna u Medoaus»,; :

- IIperroaBaTeIro COI'bOY CIIO

- «PocnaBnbCcKkum TCXHUKYM HpOMLIIHHGHHOCTI/I 51

chepsl 00CTY)KUBAHUSDY;
- yauremo MBOY COIL Ne 9 r. Bsi3pmbi;

- npenogasatemo COI'BOY ClIO «Texuukym
OTPAaCJIeBBIX TEXHOIOTUI»;
- Bocrmraremo MBJIOY nerckoro cama Ne 76

r. CMoeHCcKa;
- yaureaio MBOY CII Ne 39 r. CMoneHcka;

- yantemo COI'BOY «Bszemckas crienuaiabHas
(koppekIimoHHas) o0ieodpazoBaTesbHas IKOJIa-
untepHat VII-VIII Bunos»;

- yumutemo MBOY Bssema-bpsuckoii COIII
Bszemckoro pationa; '

- yautemo MbOY COII Ne 40 r. CmoneHcka;

- yauremo COI'BOVY «Spuesckas crnenumansHas
(xoppexnronHasi) oOiieodbpazoBaTenpHas MIKOJIa-
uatepHat VII-VIII Buios»;

- Bocmuratemro  COI'BOY  «JlyxoBIMHCKas
crenuraibHast (KOppeKIIMOHHA )
obmeobpazopatenbHas Imkona-uHtepHar  VIII
BUJIa»;



69. Illanaesoii

2.

Tatbsine BnagumuposHe

Y cTaHOBUTH

IIeAarorudcCKuM pa6OTHI/IKaMZ

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

AreeBoit

Enene BukToposne
AreeHKOBOMH |
JIromvune BuktoposHe
ApeHKnHOR

Hpune KoscTtanTHHOBHE
Adonunoit |

Hanexme BJIaI[I/IMI/IpOBHe ‘

Benozyo

Haranse BuktopoBhe
bensteBont

30e BacunneBHe
bengeBoi

Onbre AnexkcaHpoBHE
boxxenkoBon

Omnsre KoscranTtuHOBHE
bonpaaps o
Hpuue BukropoBHe
bprineBou

Hwumne IleTtpoBHe
bamdHoy

Enene EropoBue
BacunenkoBoit
Banentune VMBanosHe
Benuuxko

BasienTuHE FpnropLeBHe
Bnaceunxosoit

TaressHe MuxaiiniosHe
Bomakosoit

Hanexne AnexcannpoBHe
Boponosoit

3oe HukonaeBue

I'enmuu

Hanesxne AnartoibeBae
I'epacunoi

Hwune ®Enoposre
I'mymenkoBoi

Jlapuce KoncrantuHoBHe

MEePBYIO
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- mpenogasaremo COI'bOY CIIO «SpueBckuit
UHAYCTPHAIBHBINA TEXHUKYM;

KBATH(UKAIMOHHYIO  KaTerOPHIO  CJIEAYIOIINM
- Bocriutarenro MBJIOY nerckoro caga Ne 59
r. CMoJIeHCKa;

- yuuremo MbBOY  Jlocyrosckoit
MoHacTBIPIIUHCKOTO paiioHa;

- yauremo MbOY COLI Ne 1 r. Spueso;

oo

- yuuremo MbOY COI Ne 10 r. Spneso;

- yumremo  ¢mmmana MBOVY' TpeThaKoBCKOH
OOIL dyxoBIIMHCKOTO paiioHa,

- yauremo MBOVY Cenenckoit MOOIII MO
TEMKHUHCKOTO paitoHa;

- yumtenro-ioroneny MBJIOY nerckoro caz:a
No 60 r. Cmonencka; -

- BOCHHUTATEIIO MB].IOV JIETCKOI'O
«Commpmko» r. Pocnasis;

- Bocnuraremo MBJIOY perckoro cama Ne 77
r. CMoTeHcKa; o
- yuutemo MbBOVY  KyspMmuuckoit
Epmuuckoro pationa;

- yauuteno MBOY COII Ne 1 r. ["arapun;

cana

Ccoll

- yautenro MbOY COIII Ne 35 r. CmoneHncka;
- yauremo MBOY CUI Ne 10 r. Pocnagis;

- yuuremo MBOVY Oszepuenckoit COIIl Ne 1
JlyXOoBHIMHCKOTO palioHa;

- yuutemo MBOY  Bnacosckoit
TEMKHUHCKOrO paiioHa;

- yuuremo MKOY [llpynkosckags COII
Cadonosckoro paitona;

MOOIILI

- Ilemarory  JONOJHHUTENBbHOTO oOpa3oBaHms
MBOY COII Ne 17 r. CMmoneHcKa;
- yuutemo MbBOY  Psabmesckoir  COIU

ITounHKOBCKOrO patioHa;
- yuutemo MbBOY  Tlomnuesckoi
YrpaHCKOTO paloHa;

OOl111
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21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
TS
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

TNostodacToBoi

Aunne BuktopoBHe
I"'op6aueBoi
Hanexne CemeHOBHE
I'paxoBoit

I'anune HukomnaeBHe
I'puuaoM

Tarpsiae BaCHHLeBHe
I'ycesoii

HNpune BuktopoBHE
JopormieBoi

Enene BacunbeBHe
Ennceesoit o
Onsre OpbesHe
Kypasnépoit
INanmmne Huxkonaesune
3aTonryTcKoiu

Enmene AnatoJibeBHE
3BepoboeBoit

Enene IlaBnosHe
UnbkeBuu

I'anune IletpoBHe
Kanmuannou

Bepe Hukonaesue
Kanommnoit

Enene MuxaiinosHe
Kapriosoit

I'anune JleonunoBue
Komo3zoBoi

Haranse Hukonaesne
Konaynunoit
I"'anune BnagumMuposHe
Koponésoit

OneBHUpe HrukonaesHe
Korogoii

Anne CepreeBHe
Kpasuenko

Estene CepreesHe
Kpucanoson

Enene BukroposHe
Kporenkosoit
JIrommune [1aBnosue
Ky3unoit

IOmuu Uropesue
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- npenomasaresiro MBY JIO Tleuepckoit JIIHI/I
CMoseHCcKoro paiiona;
- yguremo MBbOVY COIL Ne 7 r. CmoneHcKa;

- yuurenmro MBOY  Kareiackoit  COILI
CMoJieHCcKoro paifona;
- yautemro MBOY COII Ne 4 r. JlecHoropcka;

- Bocmmmraremo MBJIOY I1IPP nerckoro cazxa
Ne 10 r. Caconoso;
- METOJHCTY

r. CMoneHcka; ‘
- Tenarory JIONMOJHUTETHRHOTO o0pa3oBaHUs
MBOY JOM LIIHOTuD r. Cmomencka;

- yumremo MbBOY IlerpoBuuckoit
HIymsauckoro paiioHa;

- yauremo MbBOVY Témkuuckoii MCOUI MO
T&MKHHCKOTO paiioHa;

- yumremro MBOY  lTlongHeBckou
VYrpanckoro paiiona;

- My3bIKaJbHOMY pykoBojgutento MBJIOY
netckoro caga Ne 27 r. CMoOJIeHCKa;

- yuurtemo MKOY  HuxkutwHckou
Crrué€pckoro paiiona; _
- Bocnuraremo MBJOY  nerckoro caja
«3omoToi kmouuK» 1. Pociapns;

pocriuTaremo MBJIOY nerckoro cama Ne 1
r. CMoJieHcKa;

pocrmrareao MbJIOY nerckxoro cama Ne 77
r. CMoIeHcKa,

- yuutemo MBOVY I'nybokxunckoit
KpacuauHCKOTO paiiona;

- Bocriutarento MBJIOY nerckoro caga «Pyce»
CMoneHckoro paiioHa;

- BocrmTtarenro  MBJIOY  pmerckoro cana
«HUebyparmika» r. Jloporodyxa;

- Bocrurarenio MBIIOY perckoro cama Ne 67
r. CMoneHcka;

Bocrutatemo MBJIOY nerckoro cama Ne 67
r. CMoJIeHCKa;

yuutemo MBOY «HauanpHas imkojia-aeTCKUi
cam» r. CadoHOBO;

- yuuremo COI'KOVY «Beuepnsis (cmennas) Ol
Ne 6» r. PocnaBis;

«COUPO»

Iray  JIiocC

OOl

OO1I

OOLI

CO1I
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43.
44,
45
46.
47.
48.
g9,
50.
51
52.
53.
54.
55
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

Kyposckoii
CuexxaHHe AJlekcaHpOBHE
Kymnnp

Austexcanpe AeKcaHIpOBHE

JleBUeHKOBOH

Jlapuce Hukomnaepne
MaxkapoBy

Baanumupy Iletpouay
MameHKkoBY

Anekcero AHATOTbEBHTY
Mapaesoit

Onbre ViBanoBue
MapTBEIHOBCKOM
Haranse Bragumuporue
MartonpiTa

Banentune [laBnosHe
MennypoBoit

TaresHe AnekcanapoBHe
MuiueHko

Tarpsine BacunbeBHe
MuteHKo

TartpsHe BacunbeBHe
MstaeHkoBy

Ceprero BaagumupoBudy
Hazaposoit

Tareane BuranbeBue
Hecreposoit

Enene MuxaiinoBne
HukonaenkoBoi
Csetnane AnexkcasIpoBHE
HuxynuHoit

Omnbre 3axapoBHe
Hosuxooi

JioboBu AnexceeBHe
HosuxoBoit

Csetnane VBaHoBHE
HosukoBou

Haranse HukonaeBue
Hypranuesoi

FOnmun BrnanumuposHe
OpnoBoit

Enene AnexcanaposHe
Ocuronoit

I'aniune Cepreesiie
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- yumremo MBOVY  Caseesckoii  OOIII
PocnaBnsckoro painoua;

- pocuuTarenro MBJIOY IIPP nerckoro cana
Ne 10 r. Cadonogro;

- yuntemro MBOY  KomuHckoi
Cmonenckoro paiona;

- yauremo MBOY COII Ne 6 r. CadonoBO;

COII

- yuutemio MBOY COIL Ne 1 r. JleMu0B;
- yqﬁTenIo MBOY COLI Ne 6 r. CatoHOBO;
- yauremo MBOY COLI Ne 1 r. Narapum;

- yumremo-ynoroneny MbOY C(m)OIIl Ne 6
r. Pocnagms;

- yuumremo MbOY  MepnuHcko#
KpacauHCckoro paiiona; -

- Nedarory JAONOJHUTENBHOTO 00pa3oBaHUS
MBOY JOM LT r. Spueso;

- metopucty MBOY JTOL LIAT r. SApueso;

COL!

- TpeHepy-npenoaasaremo MbBOY  J1O/]
JIOCI . Apriero;
- yautenro MBOY CI Ne 29 r. CmoneHcka;

- Bocrmuratemo MBJIOY netckoro cama Ne 76
r. CMOJIEHCKa;,

- TeJarory  AIOTOJHUTEIHEHOTO
MBOY JOM LT r. Apueso;

o0pazoBaHuA

- yuuremo MKOY  Crpurunckoii  COIII
[ToymnkoBcKoOrO palioHa;
- yuuremo MBOVY Ilpyakosckoii COII
ITounnKOBCKOTO paiioHa;
- yumrento MbBOVY  Penmmckoit  C(m)OIL

SIpuieBckoro patioHa;

- YUUTENIO-JIOTOIeny MBI[OY JIETCKOro caja
No 54 r. CmoneHcka;

- yauremo MbOY CIL Ne 2 r. CMoneHCKa

- yuuremo  MBOY  usunackoir  COIII
ITounHKOBCKOTO paiioHa;
- yuuremo  MBOY CI/IHBKOBCKOI/I ClI

CmosneHckoro pationa;
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74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
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84.

85.

ITanoBoit

JIro0oBu BacunreBHe
IlanTIOXOBOM

Pance MuxaliiTioBHe
ITammuenkoBo#
JIropmune HukonaesHe
ITapdEnoBoi
Hanexne Iletposhe
ITammkoBoi

Cgetnane | 'puropeeBHe
IlepeBepzeBoii

Enene BnagumuposHe
IInonckoi

Enene AnartonnreBHE
ITonsgkoBoi

Haranre HukonaeBHe
IMopyTunkoBoi

Onsre AnexcanpoBHe
Ilpuceukunoi

Anne CepreeBHe
ITpuxonpko

I'anuHe Pu3aBenseBHE
IMpoxodreroit

TaTtbsiHe AJNEKCaHIPOBHE

[TpynuukoBoit
Mapune Bukroposue
[TpyueBoi

IOnnn Banepresnue
[IyrumneBoit

Oxcane BuktopoBhe
IIprmxoBo

Taresue npunudne
Pamenxo

TI'ennanuro MiBaHOBUIY
CaByeHKoBOH

HNpune BuktoposHe
Castory6 ,
Tatesine BacunseBHe
Csucro

Pycnany Huxkonaesuay
CenpKHOHU

Buxropuu AnexcanapoBHe

CuBakoBoii
Enene Banentunosue
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- yuutemro MbBOVY  3acwxseckod COIII
Spuesckoro paliona;

- Bocnutaremo MBJIOY  perckoro cana
«ConHpIIKO» I TMHKOBCKOTO paiioHa;

- yamremo-noronenry MbJIOY IIPP nerckoro
cazra Ne 10 r. CadoHOBO;

- yuuresro  COI'BOOYCT

CaHaTopHasd IIKOJa-UHTCPHAT»,

«lHymsuckas

OO0Il

- yumremo MKOY  Hukutckoit
Ceruésckoro paiiosa;
- yuuremo MBOY  Oxtadpeckoit OO

[To9rMHKOBCKOIO paiioHa;

- npenoaasarenio MBY JIO Ilewepckxoin JIIIN
CMoJIeHCKOTo paiioHa;

- pocrmurarenmro MBJIOY PP nerckoro capga
Ne 10 r. CaconoBo;

- yautemo-nedexrosory MbJ/IOVY nmerckoro cama
Ne 7 r. CmoneHcKa;

- yautemo MBOY COIII Ne 4 r. JlecHOoropcka,

- Bocnuratemo MBJIOY  nperckoro cana
«3o0mo0Tas peibka» CMOJIEHCKOro paiioHa;

- BOCIIMTATEIIO OI'bOY «CMoneHckas
crieruaibHast (KOppexLOHHAs)
obmeoOpazoBarenpHas mxoia 1 u Il BunoBY;

- yuuremo MBOY Mypeiruackoir  COII
ITounHKOBCKOTO paiioHa; '

- yuurenio MbOY COILI Ne 2 r. CadoHOBO;

- yuptemo MBOY CII Ne 39 r. CmoneHcka;

- yuutento-nedexronory Mb/IOY nerckoro cana
Ne 7 r. CmoaeHCKa;

- yuuremo MBOY  Jlocesckoii
SpueBckoro paiioHna;

- pocouraremo MBJOVY gerckoro cama Ne 62
r. CMoIeHcka;

- comuaneHOMy mnemarory MBOVY Tlepenckoit
CIII PocnaBabckoro palioHa;

-  yumremo MbBOY  TIloropensckoit  OI
Benwxckoro paitona;

- neparory-ncuxoigory MBOY CIII Ne 10
r. Pocnasns;

- yuuremro MBOY  I'nuHKOBCKOMH
I'mnEKOBCKOTO paiioHa;

Ooo1I

COILI
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6.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

Cununoit

Tarpsaue MuxaitiioBHe
CunpueHKOBOH
Caetnane CepreesHe
CHMOHEHKOBON
Haranse Hukxomaesne
CHMOHEHKOBON
Haranrne Huxonaesne
CoTueHKOBOHI

HUpune BrnaguvmuposHe
CrapoBoliToBoii
Csetnane HukonaeBHe
CreHuny

Anexcero AHATOJIBEBUIY
CronHuIKOoH

Harase [leTpoBHE
Tapnenkoit

Hpune BukropoBHe
TepeneHKkoBy

Wpany MBanosuuy
TumMonreHKkoBOM
Onbsre BaagumupoBHe
TonopenkoBoit

Bukropun AsexcanapoBHe

YcaueBoii

I'amuue Muxaiinosne
denoceeBo

Wnre AnatonbeBHe
DOUITUMOHEHKOBOM
Taregne Bacunnesne
®ponosoi

Hanexxne BragumuposHe
Xa3uKoOBOM

Okcane BanepreBHe
XobaTeHKOBY

Banepuro AnatosiseBU4dy

X OXJIOBOH
Wpnne Hukoraepue

YeuukoBoi

Tareane MBanosne
YyeBoii

Cgernane Hukosaesae
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- yuumtemo MKOY  Crpurunckoit  COIII

ITounnKOBCKOTO paiiona;

- yuuremo MbBOY MuxelikoBcKoH
Spuesckoro paiiona;

- Tnpenonasarento-opranuzaropy OBX MBOY
3uamenckoil COL YrpaHckoro paiioHa;

COII

- yumrenro MBOVY  3mamenckoit  COIL
¥Yrpanckoro paiiona;
- yumrenio MBOY  Ilpyakosckoit  COILI

[TounHKOBCKOTO paiioHa;

-  Bocmuraremro MBbBJIOY  perckoro cama
«30II0TOH KITIOUUK» I'. PociaBs; :
- Tejarory JIONOJHHUTEIRHOTO 00pa3oBaHUsg
MBOY 404 LIPTutO r. Pocnasns;

- My3BIKQIBHOMY pykoBogutemo MBJ/IOY
nerckoro caga KB Ne 19 r. Cmornrencka;

- Temarory JOIOJIHHUTEIBHOTrO 00pa3oBaHMsI
MBOVY 104 AT r. Cadonoso,
-  Tejarory JOHOJHUTEIRHOr0 oOpasoBaHusd

MbBOY JOI LJ/IIOTud r. Cmonencka,
- yuutemo MBOY Mypsiruackoit

IMoumHKOBCKOTO parioHa;
- yautemnro MBOVY C(mm)OII Ne 2 r. fApueso;

COlI

- yuauremo-noroneny MbJIOY nmerckoro cana
«3onoTtas peibka» CMoIeHCKOTO paiioHa;
- IPEenoJaBaTelro COI'bOY CIIO

«JlecHoropcKuli sHepreTHIeCKUl KOIIemK»;

- yuutemo MBOY  Crabenckoit COIII
CMorneHckoro paiioHa;
- yuutemo MBOY I'nyGokmuckoii COIL

Kpacuunckoro paliona;
- yuutemo-jioroneny MBJIOY nmerckoro capga
«Jlactouka» r. [lecHoropcka;

- MacTtepy IIPOM3BOJACTBEHHOTO  OOydeHHUs
OI'bOY  CIIO  «CwmoneHCKHH  TEXHUKYM
KEJIEe3HOJOPOXKHOTO  TpaHCHopTa, CBA3M U
CepBHCaY;

- My3bIKaJBHOMY pykoBomuTemoo MBJIOV
nerckoro caga  «Komocoxk» — CmoneHCKOTo

parioHa;
- yaurearo MBOY COIII Ne 1 r. /lecHoropcka;

- conmanenoMy neparory MBOY CIII Ne 1
r. Cmosencka;



107. Ilapaxosoi

Oxcane BanepbeBHe
108. IlIxeipmanueBon

Banentune /ImutpruesHe
109. Skymesoit

Mapune CepreeBne

Hauvansauk Jlenapramenra
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- yuuremo MBOY Mauynunckoii COIL
IToumHKOBCKOTO parioHa;

- yunremo MBOY  Kpacnosckoii COIHI
KpacuuHnckoro paiiona;

- YUHUTEIHO COI'eOY «JlemuioBCKast
crienuagbHas (KoppeKIMoHHast)
obmeoOpazoBarenpHasi IIKoja-uHTepHar VII-
VIII BugoB»;

JI.b. UBanu4eHko



